广东省政府采购中心2016年公开招聘合同制工作人员笔试已经结束，现将成绩公布如下：
	编号
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	总分
	备注

	1
	财务岗位
	20160644
	韩顺媛
	63.60

	2

	20160645
	陈艳玲
	0.00
	缺考

	3

	20160643
	司徒爱玲
	0.00
	缺考

	4

	20160646
	李艳
	0.00
	缺考

	5
	宣传编辑
岗位
	20160607
	林立新
	76.80

	6

	20160628
	宋童
	72.60

	7

	20160622
	王晅之
	70.80

	8

	20160604
	古伟钊
	69.70

	9

	20160614
	傅加喆
	67.90

	10

	20160601
	符嘉
	65.20

	11

	20160639
	吴文静
	64.80

	12

	20160638
	黄坪芬
	64.30

	13

	20160606
	冼玮睿
	64.30

	14

	20160630
	杨思慧
	57.30

	15

	20160627
	李家宝
	57.00

	16

	20160608
	杨翔
	55.90

	17

	20160626
	卢海棠
	0.00
	缺考

	18

	20160629
	李雪莹
	0.00
	缺考

	19

	20160618
	吴卓艺
	0.00
	缺考

	20

	20160631
	谢长信
	0.00
	缺考

	21

	20160632
	周婵銮
	0.00
	缺考

	22

	20160633
	苏思婷
	0.00
	缺考

	23

	20160634
	吴志丽
	0.00
	缺考

	24

	20160635
	王之鑫
	0.00
	缺考

	25

	20160636
	黄莉莉
	0.00
	缺考

	26

	20160637
	毕加仪
	0.00
	缺考

	27

	20160640
	莫玉梅
	0.00
	缺考

	28

	20160641
	谢穗君
	0.00
	缺考

	29

	20160642
	吴艳华
	0.00
	缺考

	30

	20160625
	梁伟锡
	0.00
	缺考

	31

	20160624
	王洪娟
	0.00
	缺考

	32

	20160623
	张杰燕
	0.00
	缺考

	33

	20160621
	招锦飘
	0.00
	缺考

	34

	20160620
	金玲
	0.00
	缺考

	35

	20160619
	萧伟潮
	0.00
	缺考

	36

	20160617
	梁美玲
	0.00
	缺考

	37

	20160616
	李嘉燕
	0.00
	缺考

	38

	20160615
	李宝意
	0.00
	缺考

	39

	20160613
	张艺
	0.00
	缺考

	40

	20160612
	梁喜
	0.00
	缺考

	41

	20160611
	黄国伟
	0.00
	缺考

	42

	20160610
	周文哲
	0.00
	缺考

	43

	20160609
	王月芳
	0.00
	缺考

	44

	20160605
	吴李
	0.00
	缺考

	45

	20160603
	张国帅
	0.00
	缺考

	46

	20160602
	李伟杰
	0.00
	缺考

　　注：考生如对本人笔试分数有疑问，可以在分数公布之日起3个工作日内进行查分，每个考生只能查分一次。
　　（联系电话：020-62791655）

[bookmark: _GoBack]广东省政府采购中心
2016年6月27日